PAGE
2

	[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА НАХОДКИ

РЕШЕНИЕ

05.03.2020
         1226/239
г. Находка

О графике обучения членов участковых

избирательных комиссий Находкинского

городского округа в 2020 году

В соответствии со статьей 26 Избирательного кодекса Приморского края, в связи с предстоящим Всероссийским голосованием по вопросу о внесении поправок в Конституцию Российской Федерации и проведением  дополнительных выборов депутата Думы Находкинского городского округа по одномандатному избирательному округу № 4 в единый день голосования 13 сентября 2020 года,  территориальная избирательная комиссия города Находки

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый график обучения членов участковых  комиссий избирательных участков с № 1901 по № 1977 (прилагается).

2. Направить график обучения в участковые комиссии избирательных участков с № 1901 по № 1977.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Находкинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель комиссии
                                                        Т.Д. Мельник

Секретарь комиссии

                                  Л.А. Григорьянц
                                                          УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии города Находки

от 5 марта 2020 года  № 1226/239
График

обучения членов участковых комиссий избирательных комиссий избирательных участков №№ 1901 - № 1977
Обучение проводит: территориальная избирательная комиссия города Находки.

Время обучения: с 16.00 до 18.00 час.

Место проведения обучающих семинаров: зал заседаний Думы Находкинского городского округа  (Находкинский проспект, 14, 3-й этаж).

	№ п/п
	Дата

проведения
	Участники семинара,

номера УИК
	Ответственные

за обучение

	1.
	18 марта 2020 г.
	Председатели, заместители председателей, секретари УИК избирательных участков

№ 1901 - № 1915

	Мельник Т.Д.

Григорьянц В.Р.
Стадниченко Е.Н.

	2.
	19 марта 2020 г.
	Председатели, заместители председателей, секретари УИК избирательных участков

№ 1916 - № 1977

	Мельник Т.Д.

Сопатенко В.Р.

Григорьянц В.Р.

Тараненко С.Н.

	3.
	1 апреля 2020 г.
	Председатели, секретари УИК избирательных участков

№ 1901 - № 1915

	Мельник Т.Д.

Григорьянц В.Р.

Сомова А.Л.

	4.
	2 апреля 2020 г.
	Председатели, секретари УИК избирательных участков

№ 1916 - № 1977
	Мельник Т.Д.

Григорьянц В.Р.

Стадниченко Е.Н.

	5.
	15 апреля 2020 г.
	Председатели, заместители председателей, секретари УИК избирательных участков

№ 1901 - № 1915

	Мельник Т.Д.

Сопатенко В.Р.

Григорьянц Л.А.

Стадниченко Е.Н.

	6.
	16 апреля 2020 г.
	Председатели, заместители председателей, секретари УИК избирательных участков

№ 1916 - № 1977

	Мельник Т.Д.

Сопатенко В.Р.

Григорьянц Л.А.

Стадниченко Е.Н.

	7.
	22 июля 2020 г.
	Председатели, секретари УИК избирательных участков

№ 1901 - № 1915

	Мельник Т.Д.

Евтушенко Ю.Н.

Стадниченко Е.Н.

Прошковский Э.В.

	8.
	23 июля 2020 г.
	Председатели, секретари УИК избирательных участков

№ 1916 - № 1977
	Мельник Т.Д.

Евтушенко Ю.Н.

Стадниченко Е.Н.

Прошковский Э.В.

	9.
	19 августа 2020 г.
	Председатели, заместители председателей, секретари УИК избирательных участков

№ 1901 - № 1915

	Мельник Т.Д.

Григорьянц Л.А.

Стадниченко Е.Н.

	10.
	20 августа 2020 г.
	Председатели, заместители председателей, секретари УИК избирательных участков

№ 1916 - № 1977
	Мельник Т.Д.

Сопатенко В.Р.

Григорьянц Л.А.

Стадниченко Е.Н.

Тараненко С.Н.

	11.
	2 сентября 2020 г.
	Председатели, секретари УИК избирательных участков

№ 1901 - № 1915

	Мельник Т.Д.

Григорьянц Л.А.

Стадниченко Е.Н.

	12.
	3 сентября 2020 г.
	Председатели, секретари УИК избирательных участков

№ 1916 - № 1977
	Мельник Т.Д.

Евтушенко Ю.Н.

Стадниченко Е.Н.

Прошковский Э.В.